
 1

          
UCHWAŁA NR XXX/212/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
10 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dni 17 lutego 2012 r., 
uchwałą Nr XIX/125/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., zarządzeniem  
Nr 10/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012r., uchwałą nr XX/139/12 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 30 marca 2012r., zarządzeniem Nr 12/2012 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 30 marca 2012r., zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 25 kwietnia 
2012r., uchwałą nr XXI/149/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 14 maja 2012r, zarządzeniem  
Nr 28/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2012r., uchwałą Nr XXII/156/12 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 15 czerwca 2012r., zarządzeniem Nr 34/2012 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 29 czerwca 2012r., zarządzeniem Nr 37/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 24 lipca 2012 
r. uchwałą Nr XXIV/177/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 sierpnia 2012 r., zarządzeniem  
Nr 51/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 września 2012 r., uchwałą Nr XXV/178/12 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 05 października 2012 r., uchwałą Nr XXVII/191/12 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 30 października 2012 r., zarządzeniem Nr 56/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
31 października 2012r., zarządzeniem Nr 60/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 15 listopada 
2012 r., uchwałą Nr XXVIII/199/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 listopada 2012 r. oraz 
zarządzeniem Nr 63/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 listopada 2012 roku dokonuje się 
następujących zmian:  
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 21.570.687,69 zł  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 19.704.821,69 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  1.865.866,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.349.273,00 zł  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 2.472.799,23 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 21.256.434,58 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 17.750.222,58 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.506.212,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1                   

do niniejszej uchwały. 



 2

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.349.273,00 zł,                       
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.947.050,44 zł. 

3.  § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  
„ Nadwyżkę budżetu w wysokości 314.253,11 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów” 

4. § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 893.548,57 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  
Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.207.801,68 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 388.548,57 
zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej 

7. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
8. § 11 pkt 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art.89 ust.1 pkt 
2 - 4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r do wysokości 388.548,57 zł. 

9. § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska, określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 56.028,64 zł  
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
750      75023             2007                o kwotę                       3.967,60 zł 
                                   2009                o kwotę                          698,40 zł 
                                   6207                o kwotę                      6.375,00  zł 
                                   6209                o kwotę                       1.125,00 zł 
801 80104  2009  o kwotę            14.469,02 zł 
                                   6209                o kwotę                       2.400,00 zł 
            80148             0830                o kwotę                       7.000,00 zł 
            80195             2007                o kwotę                     15.465,20 zł 
                                   2009                o kwotę                       3.524,67 zł 
853 85395            2009  o kwotę         3,75 zł 
900 90020            0400  o kwotę             1.000,00 zł 
 
 



 3

11. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 51.478,79 zł  
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
700  70005         0750  o kwotę            1.962,33 zł 
756  75615         0310  o kwotę          20.000,00 zł 
  75616         0340  o kwotę          12.000,00 zł  
801       80104         2007                   o kwotę                    13.262,71 zł 
                                6207                   o kwotę                      2.400,00 zł 
853       85395         2007                   o kwotę                             3,75 zł 
900       90019         0690                   o kwotę                      1.000,00 zł 
             90005         0970                   o kwotę                         850,00 zł 
 
12. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 147.758,47 zł  
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
750       75023         4307                    o kwotę                    3.967,60 zł 
                                4309                    o kwotę                       698,40 zł 
                                6067                    o kwotę                    6.375,00 zł 
                                6069                    o kwotę                    1.125,00 zł 
801       80101         6050                    o kwotę                100.000,00 zł 
  80104         4019   o kwotę            3.054,00 zł 
          4119   o kwotę    655,50 zł 
          4129   o kwotę      94,50 zł 
          4179   o kwotę            5.411,00 zł 
          4249   o kwotę    774,00 zł 
          4219   o kwotę            2.568,30 zł 
          4309   o kwotę            1.090,00 zł 
          4439   o kwotę      94,50 zł 
          4419   o kwotę    100,80 zł 
          4369   o kwotę    120,00 zł 
          6069   o kwotę            2.400,00 zł 
             80195         4177                    o kwotę                  15.465,20 zł 
                                4179                    o kwotę                    3.524,67 zł 
853       85395         4307                    o kwotę                       227,93 zł 
                                4309                    o kwotę                         12,07 zł 
                                 
 
13. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 253.905,62 zł  
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
010   01095         2910   o kwotę    10,73 zł 
600        60016         4300                   o kwotę                 10.000,00 zł 
700        70005         4300                   o kwotę                 10.000,00 zł 
754        75412         4300                   o kwotę                   7.000,00 zł 
801        80101         4010                   o kwotę                 70.000,00 zł 
                                 4110                   o kwotę                 15.000,00 zł 



 4

              80104         4010                   o kwotę                 25.000,00 zł 
           4017   o kwotę          3.054,00 zł 
           4117   o kwotę  655,50 zł 
           4127   o kwotę               94,50 zł 
           4177   o kwotę          5.411,00 zł 
           4247   o kwotę             774,00 zł 
           4217   o kwotę          2.568,30 zł 
           4307   o kwotę           1.090,00 zł 
           4437   o kwotę               94,50 zł 
           4417   o kwotę  100,80 zł 
           4367   o kwotę  120,00 zł 
           6067   o kwotę          2.400,00 zł 
              80110         4010                   o kwotę                 15.000,00 zł 
              80113         4210                   o kwotę                 10.740,69 zł 
                                 4300                   o kwotę                 15.600,00 zł 
852   85212         2910   o kwotę    41,80 zł 
           4580   o kwotę    10,80 zł 
   85295         2910   o kwotę    18,00 zł 
853        85395         4217                   o kwotę                      227,93 zł 
                                 4219                   o kwotę                        12,07 zł 
854   85415         2910   o kwotę        30.511,00 zł 
           4560   o kwotę          3.370,00 zł 
900        90015         4300                   o kwotę                 14.000,00 zł 
              90095         4210                   o kwotę                   1.000,00 zł 
921        92109         2480                   o kwotę                 10.000,00 zł 
 
14. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 750 Administracja  publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6067 zmniejszenie 
wydatków na zakup komputerów, tablicy informacyjnej i programu komputerowego o kwotę 
6.375,00 zł oraz § 6069 zmniejszenie o kwotę 1.125,00 zł 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na budowę sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dębówcu o kwotę 100.000,00 zł; rozdział 80104 
Przedszkola § 6067 zwiększenie wydatków na urządzenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dębówcu o kwotę 2.400,00 zł oraz § 6069 zmniejszenie o kwotę 2.400,00 zł. 

    
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Juliusz Wiechecki 
  


